MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TERESINA P/

BENEDITINOS
Ruan Pereira da Silva 2037 11,0 228º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ADRIANA CRUZ OLIVEIRA 300 17,0 46º

WILSON ANDRADE SANTOS 151 17,0 47º

FRANCISCO JOSÉ DE MOURA SÁ FORTES 622 17,0 48º

TUANE LIMA DE CARVALHO 276 17,0 50º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

OEIRAS CARLON TALLYSON DO NASCIMENTO ALMEIDA 81 9,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CELIA BATISTA DO AMARAL 225 20,0 1º

LEONEIDE ROCHA LUSTOSA 441 19,0 2º
MORRO CABEÇA NO

TEMPO
ELVIS MENDES BAIAO 497 21,0 1º

CORRENTE

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público a 4ª (Quarta)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico de Nivel Superior - Àrea Contabil. Os candidatos deverão apresentar-se nas suas respectivas GREs,

dia 10 de Julho/2018, conforme relação abaixo:

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

15ª GRE

8ª GRE

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 002/2017, torna público a 8ª (oitava)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico ADMINISTRATIVO FINANCEIRO. Os candidatos deverão apresentar-se nas suas respectivas GREs

no dia 10 de Julho/2018 conforme relação abaixo:

18ª GRE - INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público a 4ª (Quarta)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico de Nivel Superior - Àrea Contabil. Os candidatos deverão apresentar-se na SEDUC /UFIN - Unidade

Financeira, dia 10 de Julho/2018 as 9:00 h, conforme relação abaixo:

TERESINA

8ª GRE